

Strona znajduje się w archiwum.

### Przyjmowanie wniosków na wyjazdy indywidualne za granicę w ramach programu Wizyty Studyjne na rok 2013/2014.

Informujemy, że Narodowa Agencja Programu „Uczenie się przez całe życie” zaprasza osoby zainteresowane udziałem w wizytach studyjnych do składania wniosków na wyjazdy indywidualne za granicę w ramach programu Wizyty Studyjne na rok 2013/2014

Szanowni Państwo,

informujemy, że Narodowa Agencja Programu „Uczenie się przez całe życie” zaprasza osoby zainteresowane udziałem w wizytach studyjnych do składania wniosków na wyjazdy indywidualne za granicę w ramach programu Wizyty Studyjne na rok 2013/2014.

Wnioski można składać do **15 października 2013** roku. Wyjazdy na wizyty studyjne odbędą się w okresie od marca do czerwca 2014 roku.

Wizyty studyjne adresowane są do kadry zarządzającej, decydentów i specjalistów z zakresu edukacji ogólnej oraz kształcenia i doskonalenia zawodowego.

Udział w wizycie finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w formie indywidualnego dofinansowania. Warunkiem udziału w wizycie studyjnej jest znajomość języka obcego w stopniu umożliwiającym swobodną komunikację.

Warunki udziału, formularze wniosków oraz dodatkowe informacje znajdują się na stronie internetowej Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji [www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl) oraz na stronie programu Wizyt Studyjnych: [www.sv.org.pl](http://www.sv.org.pl)

Osoby zainteresowane złożeniem wniosku na udział w wizycie studyjnej za granicą informujemy o spotkaniu informacyjnym, które odbędzie się 30 września 2013 roku w Warszawie, w godz. 11.00 -15.00 w sali konferencyjnej Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy na ul. Koszykowej 26/28. Rejestracja na stronie [www.sv.org.pl](http://www.sv.org.pl) w zakładce *Spotkania/szkolenie*.

Informacji udziela Ewa Buchowiecka  
ebuchowiecka@frse.org.pl

16.09.2013  
Data publikacji 16.09.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:  
Barbara Słomczyńska